
ZARZĄDZENIE NR 446/2021
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 26 lipca 2021 r.

W  sprawie  powołania  komisji  do  spraw  odbioru  robót  budowlanych,  zrealizowanych  w ramach  zadania 
inwestycyjnego  pn.:  "Wymiana  poszycia  dachowego  budynku  przy  ul.  Kasztelańskiej  7 w Wałbrzychu" 
w zakresie wykonania remontu pokrycia dachów budynku A, B,C i D ( budynek żłobka i przedszkola przy ul. 
Kasztelańskiej w Wałbrzychu).

Na  podstawie  §33  ust.1  i 2  Regulaminu  postępowania  w sprawie  sposobu  realizacji  inwestycji  w Gminie
Wałbrzych  wprowadzonego  Zarządzeniem  Nr 699/08  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha   z dnia  04 września 
2008 roku  w sprawie  wprowadzenia  "Regulaminu  postępowania  w sprawie  sposobu  realizacji  inwestycji 
w Gminie Wałbrzych, zarządzam co następuje.

§1.

Powołuję komisję do spraw odbioru robót budowlanych dla zadania inwestycyjnego pn.: „Wymiana poszycia 
dachowego  budynku  przy  ul.  Kasztelańskiej  7 w Wałbrzychu",  zrealizowanych  przez  Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe  „LAU”  Piotr  Lau,  z siedzibą  przy  Wrocławskiej  163,  58-306  Wałbrzych,  wpisane  do 
Centralnej  Ewidencji  i Informacji  o Działalności  Gospodarczej,  NIP:886-00-28-841,  REGON:890214714, 
w zakresie określonym Umową nr UM/BIW/II/1514/49/214-W/2020 z dnia 07.10.2020r.,wraz z późniejszymi 
Aneksami  nr  UM/BIW/II/1514/49/214-W/2020  –  AN-1  z dnia  22.12.2020r.  i Aneksem  nr 
UM/BIW/II/1514/49/214-W/2020–AN-2 z dnia 07.06.2021r.

w następującym składzie:
1)  Maciej Czajka, Kierownik Biura Inwestycji - Przewodniczący komisji
2)  Elżbieta Kajner, Z-ca Kierownika Biura Inwestycji - członek komisji
3)  Anna Robak, Inspektor Biura Inwestycji - członek komisji

                                                                                     §2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Sporządził:           

Sprawdził:

Id: 88A7FAF2-0495-46AE-BF2B-BAE4CA621CBC. Podpisany Strona 1


